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Gruodžio 6–oji, 
antradienis, 49 

savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 25 dienos.

Saulė teka 08.25 val., 
leidžiasi 15.54 val. 

Dienos ilgumas 
07.29 val. Mėnulis – 
Jaunatis (pilnėja).

Šiandien – Šv. 
Mikalojus, Arklių diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Mikalojus, Bilmantas, 

Norvydė.
Rytoj: Ambraziejus, 
Daugardas, Tautė, 

Jekaterina.
Poryt: Zenonas, 

Vaidginas, Gedmintė, 
Guntilda.

Dienos citata
„Vaizduotė yra 

svarbesnė už žinias“
Albertas Einšteinas 

(Albert Einstein)

Dienos skaičius

3
Trys jaunieji sportininkai 
iš sporto klubo „Grizlis“ 

Lietuvos atviros 
jėgos trikovės taurės 

varžybose demonstravo 
puikius rezultatus. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1945 m. – užpatentuota 
mikrobangų krosnelė.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1791 m. – karalius 
Stanislovas Augustas 

patenkino vietos didikų 
prašymą ir Telšiams 
suteikė Magdeburgo 

teises.

Ar žinojote... 
1628 m. – paminėtas 

Rokiškio muitinės 
punktas.

Post 
scriptum

Būk nei saldus, nei 
kartus - saldų nurys, 

kartų – išspjaus. 

Rajono laikraštis

Neįgaliųjų dienos koncerte – 
nuoširdžios šypsenos

Gruodžio 2 d. Rokiškio kultūros centre vyko tradicinė socialinės globos įstaigų Menų diena „Stiprus, kai tu šalia“, skirta 
tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti. Ši tradicinė šventė, iš regioninės virtusi į respublikinę, Rokiškyje organizuojama jau 
šeštus metus iš eilės. Renginio programoje socialinės globos įstaigų kolektyvai koncertavo su žinomais Lietuvos scenos 
atlikėjais.

J. Kačerausko nuotr. 
Renginį vainikavo Skemų socialinės globos namų kolektyvas, kuris koncertavo kartu su gerai žinomu lietuviškos pop muzikos grupės „Rondo“ vokalistu, gitaristu ir 
kompozitoriumi A. Ivanausku – Fara.
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Neįgaliųjų dienos koncerte – nuoširdžios 
šypsenos
Gruodžio 2 d. Rokiškio kultūros centre vyko tradicinė socialinės globos įstaigų Menų 
diena „Stiprus, kai tu šalia“, skirta tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti. Ši tradicinė 
šventė, iš regioninės virtusi į respublikinę, Rokiškyje organizuojama jau šeštus metus iš 
eilės. Renginio programoje socialinės globos įstaigų kolektyvai koncertavo su žinomais 
Lietuvos scenos atlikėjais.

Į renginį atvyko kolektyvai iš 15 
šalies socialinės globos įstaigų. Kul-
tūros centre teko susispausti, kad 
sutilptų visi atvykusieji stebėti šio 
gražaus reginio. Pradžioje visus ren-
ginio dalyvius bei susirinkusius sve-
čius sveikino Panevėžio vyskupas 
emeritas Jonas Kauneckas, Seimo 
nariai Raimundas Martinėlis ir Jo-
nas Jarutis, kiti svečiai. Tiesa, svei-

kintojų buvo ir daugiau, tik dėl laiko 
stokos jie savo šiltus žodžius perdavė 
po koncerto.

Kartu su socialinės globos namų 
gyventojais scenoje dainavo: Vita-
lijus Pauliukas ir Alius Miliauskas, 
Gerda Stiklickienė, Viktorija Mau-
ručaitė,  Virgilijus Valuntonis, Hen-
rikas Balčiūnas, Česlovas Gabalis, 
Dainius Griesius, Asta Pilypaitė, 
Alvydas Jegelevičius, kaimo kapela 
„Sadūnai“, Vladas Kovaliovas ir In-
drė Launikonytė, Antanas Čapas ir 
Irena Ulvydaitė. Renginį vainikavo 

Skemų socialinės globos namų ko-
lektyvas, kuris koncertavo kartu su 
gerai žinomu lietuviškos pop muzi-
kos grupės „Rondo“ vokalistu, gita-
ristu ir kompozitoriumi Aleksandru 
Ivanausku – Fara. 

Socialinių įstaigų kolektyvai į ren-
ginį atvežė savo darbų parodą, kuria 
visi galėjo pasigrožėti koncerto per-
traukos metu. 

Renginio pagrindinis akcentas – šypsenos. J. Kačerausko nuotr.

Pirmąjį gruodžio savaitgalį 
gyventojai sugužėjo į šeškaturgį
Gruodžio 3 d. miestelėnų traukos centru tapo Rokiškio 
krašto muziejuje įsikūrusi Senelio Kalėdos rezidencija. 
Restauruotoje dvaro kalvėje prasidėjo kalėdiniai 
prekymečiai. Pirmąjį gruodžio savaitgalį vyko šeškaturgis, 
kuriame buvo galima įsigyti tautodailininkų, amatininkų ir 
verslininkų pasiūlytų gaminių. 

Turguje vyko ir edukacinės 
programos

Šeškaturgyje lankytojai galėjo 
įsigyti šiltų pirštinių ar kojinių, šil-
tą šalį, kepurę ir net įvairiausių vel-
tinių. Tačiau žmonės ne tik įsigijo 
mielų dovanėlių sau ir artimiesiems, 
tačiau ir dalyvavo vykusiose eduka-
cijose. Norintieji galėjo išmokti 
nusivelti kalėdinius žaisliukus ant 
eglutės. Rankų darbo žaisliukai – 
kur kas mielesni širdžiai. Šis užsiė-
mimas traukė ne tik suaugusiuosius, 
bet ir vaikus, kurie tėvelių padedami 
džiaugėsi kalėdiniais veltinukais. 

2017 m. – Tautinio kostiumo me-
tai. Pynimo užsiėmimus lankančios 
mergaitės ne tik pynė gražiausias 
juostas, tačiau šio amato mokė visus 
norinčiuosius. Lankytojų taip pat ne-
trūko ir stalo, kuris buvo virtęs tikro-
mis dirbtuvėmis. Buvo galima pasi-
gaminti laimės pasagą. Atsikvėpti po 
dalyvavimo edukacijoje šeškaturgio 
dalyviai galėjo atsigerdami vaistažo-
lių arbatos. Vaišindamiesi duona su 
kanapėmis, svečiai klausėsi pasako-
jimų apie protėvių papročius ir istori-
jų apie tuometinį žmonių gyvenimą. 

Jeigu nesuspėjote dalyvauti šeška-
turgyje, nenusiminkite. Jau netrukus 
vyks dovanų, papuošalų turgus – 
skaistaturgis ir saldaturgis.

Savaitgalį vyko šeškaturgis, kuriame buvo galima įsigyti tautodailininkų, 
amatininkų ir verslininkų pasiūlytų gaminių. J. Daščioraitės nuotr.

Senelių globos namuose – vaikų adventinis koncertas
Adventas – tylos, ramybės, susikaupimo metas. Nurimusi gamta laukia sugrįžtančios 
saulės. Ilgais ir tamsiais advento vakarais žmonės uždegdavo žiburėlį ir dainuodavo ramias 
dainas, žaisdavo žaidimus, šokdavo ratelius. Rokiškio lopšelio–darželio „Nykštukas” 
„Bitučių” grupės vaikučiai, nusipynę advento vainiką, uždegę žvakutę ir nešdami savo 
širdies šilumą, nuoširdžią šypseną nuvežė Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato 
parapijos senelių globos namuose gyvenantiems seneliams.

Vaikai kartu su auklėtojomis Dalia 
Staskoniene, Rasa Kavaliauskiene 
ir meninio ugdymo mokytoja Da-
lia Kriaučiūniene paruošė adventinį 
koncertą „Tai raibumai genelio“. 
Šoko ratelius, užminė seneliams 
mįsles, dainavo liaudies dainas. Po 
koncerto vaikai padovanojo sene-
liams kalėdinius atvirukus.

Rokiškio lopšelio–darželio 
„Nykštukas” inform. Vaikai kartu su auklėtojomis paruošė adventinį koncertą „Tai raibumai genelio“.

Organizatorių nuotr.

Prasidėjęs Adventas Skemų kaimo bendruomenę subūrė į 
jaukią popietę

Baigiantis pirmajai advento sa-
vaitei, gruodžio 3 d., Skemų kai-
mo bendruomenė surengė jaukią 
advento popietę. Degant pirmajai 
advento vainiko žvakutei, renginio 
vedėja Dalia Ziemelienė kalbėdama 
skleidė tikrą šventinę nuotaiką. Po-

pietėje taip pat dalyvavo Rokiškio 
parapijos klebonas dekanas Eiman-
tas Novikas, kuris visiems palinkėjo 
dvasinės ramybės, susikaupimo, 
sveikatos, laimės ir tikėjimo. Gra-
žiais romansais popietę šildė Biržų 
rajono Papilio kultūros namų ansam-
blis „Sentimentai“. Sveikinimo ir 
padėkos žodį susirinkusiems tarė 
Rokiškio rajono kaimiškosios seniū-
nijos seniūnė Dalia Janulienė. Pa-

siklausius užburiančių romansų, visi 
buvo pakviesti pasivaišinti arbata ir 
apžiūrėti akį džiuginančią advento 
vainikų parodą. 

Susibūrimas visiems sukėlė daug 
teigiamų emocijų. Į namus šios šil-
tos, jaukios popietės dalyviai skirstė-
si lydimi prasmingų minčių, pa-
sisėmę geriausių emocijų ir pabuvę 
visi kartu. 

Energingajai Visuomenės sveikatos biuro 
vadovei A. Šapokaitei įteiktas „Metų 
specialistės“ apdovanojimas
Lapkričio 30 d. Kėdainiuose vyko Savivaldybių visuomenės 
sveikatos biurų asociacijos inicijuota praktinė konferencija 
,,Kūrybiškumas visuomenės sveikatos biuro specialistų 
darbe. Kaip nepristigti idėjų”. Renginio metu apdovanoti ir 
„Metų specialistai”, tarp kurių buvo ir Rokiškio savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuro direktorė Agnė Šapokaitė.

Sėkmę įtakojo vieningas 
kolektyvas

 Į šią nominaciją, kūrybingą, visa-
da trykštančią energija ir niekada 
nestokojančią puikių idėjų, A. Ša-
pokaitę išrinko kiti biuro specia-
listai. Nors Visuomenės sveikatos 
biurų asociacija vienija 36 narius, 
tačiau apdovanoti buvo 33 specia-
listai. Visuomenės sveikatos biuro 
veikla – rūpintis gyventojų sveikata 
ir geresne gyvenimo kokybe. Todėl 
pačios konferencijos pagrindinis 
tikslas – pasisemti idėjų, kaip jau-
nimą bei visa bendruomenę skatinti 
rūpintis sveika gyvensena. Atsiėmusi 
dovanotą angelą, nenuilstanti, kupi-
na energijos ir polėkio, A. Šapokaitė 
tvirtino, jog be Visuomenės sveika-
tos biuro kolektyvo visų idėjų ir už-

mojų nebūtų įmanoma įgyvendinti. 
„Šis apdovanojimas – labai brangus, 
tačiau jį noriu dedikuoti ir darbuoto-
jams. Tik dirbdami kartu ir vieningai 
galime pasiekti tikrai gerų rezultatų”, 
- džiaugėsi Rokiškio visuomenės 
sveikatos biuro vadovė Agnė Šapo-
kaitė.

Už kūrybiškumą ir darbštumą 
apdovanota Rokiškio savivaldybės 
Visuomenės sveikatos biuro vadovė 
Agnė Šapokaitė. 

Organizatorių nuotr. 
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Jėgos trikovės taurės varžybose – jaunųjų 
rokiškėnų sėkmė
Lapkričio 26 – 27 dienomis Kaune vyko Lietuvos atviros jėgos trikovės taurės varžybos. 
Jose dalyvavo net 76 sportininkai iš 5 valstybių, tame tarpe 23 moterys. Taip pat varžybose 
dalyvavo trys sporto klubo „Grizlis“ sportininkai. Jaunimo, jaunių  kategorijoje sportininkai 
šį kartą varžėsi su  suaugusiaisiais.

Svorio kategorijoje iki 59 kg da-
lyvavo 6 sportininkai, vienas jų – 
rokiškėnas, Lietuvos rinktinės na-
rys Nojus Konstantinas Čypas. Jis 
užėmė antrą vietą, įvykdė pirmos 
klasės normatyvą, pagerino jam pa-
čiam priklausantį atkėlimo veiksmą 
– 207,5 kg. Pritūpimo veiksme jam 
pakluso 160 kg, o spaudimo – 90 kg. 
Viso sportininko sąskaitoje buvo net 
457,5 kg. N. Čypui 16 metų sueis tik 
gruodžio mėnesį.

Svorio kategorijoje iki 66 kg daly-
vavo 6 sportininkai. Šioje kategori-
joje dalyvavo rokiškėnas, Lietuvos 
jėgos trikovės rinktinės narys Dei-
vidas Virbalas. Jis bendroje įskaitoje 
liko ketvirtoje pozicijoje. Pritūpimo 
veiksme jis susidorojo su 170 kg, 
spaudime – 107,5 kg, o atkėlimo 
veiksme – 170 kg. Bendroje sumoje 

sportininkui pakluso 447,5 kg.
Svorio kategorijoje iki 97 kg daly-

vavo taip pat 6 sportininkai, vienas jų 
– rokiškėnas, Europos vicečempio-
nas Robertas Bartkevičius. Bendro-
je įskaitoje jis liko antroje vietoje. 
Pritūpimo veiksme jis susidorojo su 
247,5 kg, spaudime – 152,5 kg, atkė-
limo veiksme – 245 kg. Viso gavosi 
net 645 kg. 

Šioms varžyboms teisėjavo ir  spor-
to klubo „Grizlis“ trenerė, jėgos 
trikovės nacionalinės kategorijos 
teisėja Ala Sketerienė. 

Gruodžio 3 d. Pakruojyje vyks Lie-
tuvos spaudimo su spec. apranga jau-
nių, jaunimo ir suaugusiųjų čempio-
natas. Šiose varžybose dalyvaus ir 
sporto klubo „Grizlis“ 10 sportinin-
kų. Tame tarpe ir trys moterys. 

Gruodžio 17 d. Sporto klubo „Griz-
lis“ patalpose vyks Rokiškio rajono 
jėgos trikovės varžybos. Sporto klu-
bas kviečia dalyvauti. Sportininkų 
svėrimas vyks 9 val. ryte. 

Šiose varžybose puikiai pasirodė 
rokiškėnas, Lietuvos rinktinės narys 
Nojus Konstantinas Čypas.

J. Kačerausko nuotr.

„Feniksas“ išvykoje šventė įtikinamą 
pergalę
Po paskutinio skaudaus pralaimėjimo Rokiškio „Fenikso“ 
krepšininkai gruodžio 3 d. sostinėje įveikė  Lietuvos 
kurčiųjų sporto klubą rezultatu 90:71.

„Feniksas“ vis tvirčiau jaučiasi žaisdamas išvykoje. V. Kietytės nuotr. 

Tai buvo penktoji „Fenikso“ ko-
mandos pergalė Natural Pharmaceu-
ticals-Regionų krepšinio lygoje. Per-
svarą mūsiškiai susikrovė pirmoje 
varžybų dalyje, o štai antroje - žaidi-
mas vyko taškas į tašką. 

Rezultatyviausiai „Fenikso“ ko-
mandoje žaidė Rokas Kužulis, kuris 
nugalėtojams pelnė 18 taškų. Justas 

Merkys įmetė 16, o Karolis Kveda-
ravičius 15 taškų. Karolis Staniokas 
prie pergalės pridėjo 12, Paulius 
Tebeliškis – 11 taškų. Valentinas 
Pupšys įmetė 8, Linas Kolosovas ir 
Domas Černiauskis po 4, o Aivaras 
Aleksiejus prie pergalės pridėjo dar 
2 taškus.

Gruodžio 9 d. 20 val. „Fenikso“ 
krepšininkai namuose susikaus su B 
diviziono lyderiais Trakų „TonyRe-
sort“ komanda, kuri kol kas dar ne-
patyrė nei vieno pralaimėjimo. 

Kalėdinis krepšinio turnyras: pergales 
šventė „Entuziastai“ ir Juodupė
Kalėdinis vyrų krepšinio turnyras „Rokiškio Sirena“ taurei 
laimėti tęsiasi. Gruodžio 3 d. Kūno kultūros ir sporto centre 
buvo sužaistos dvejos varžybos.

Pirmieji savo jėgas išbandė „En-
tuziastai“ ir Pandėlio ekipos. Šiose 
varžybose stipresni pasirodė „En-
tuziastai“, kurie savo priešininkus 
įveikė rezultatu 68:46. Nugalėtojams 
tai buvo trečioji pergalė turnyre. 
Pandėlio sąskaitoje kol kas tik viena 
pergalė. 

Po šių varžybų susitiko Juodupės 
komanda ir „Fazė“. Čia po gana at-
kaklios kovos pergalę šventė juo-
dupėnai rezultatu 83:75. Juodupės 
ekipai turnyro pradžia nebuvo itin 
sėkminga, tad šios varžybos joms 
pelnė pirmą pergalę. „Fazė“ ir toliau 
turnyre žengia taip ir neiškovojusi 
nei vienos pergalės. 

Gruodžio 6 d. 19 val. Kūno kultūros 
ir sporto centre „Entuziastai“ susitiks 
su Sporto centro komanda.

Įvarčių lietuje „Juodupė“ krito prieš „pankus“
Gruodžio 1 d. sostinėje vykusiose Lietuvos ledo čempionato varžybose „Juodupės“ 
klubas gavo šaltą dušą nuo šeimininkų „Hockey Punks“ komandos ir pralaimėjo jiems 
rezultatu 4:9.

Varžybų pradžia juodupėnams 
nieko blogo nežadėjo. Praėjus vos 
šiek tiek daugiau nei minutei, „Juo-
dupės“ lyderis Konstantinas Isajevas 
išvedė „Juodupės“ ekipą į priekį.

Tačiau minimalios persvaros „Juo-
dupei“ išlaikyti ilgai nepavyko, prie-
šingai – beveik per dešimt minučių 
į juodupėnų vartus krito net keturi 
įvarčiai. 

Po tokio šalto dušo „Juodupė“ ban-

dė atsigauti. „Hockey Punks“ ekipa 
kėlinio pabaigoje nesusitvarkė su 
baudos minutėmis, o penki prieš tris 
žaidę „Juodupės“ ledo ritulininkai po 
Aleksejaus Nikulino taiklaus smūgio 
sušvelnino rezultatą – 2:4. 

Antrajame kėlinyje žaidimo ritmas 
nepasikeitė ir juodupėnai į savo var-
tus praleido dar tris įvarčius. Tik kė-
linio pabaigoje „Juodupės“ žaidėjai 
Aleksejaus Zubenko ir Mauras Bal-
trukonis įmušė po įvartį bei sumaži-
no atsilikimą iki trijų - 4:7. 

Trečiajame kėlinyje tęsėsi „pankų“ 
dominavimas. Beveik per septynias 

minutes vilniečiai įmušė du įvarčius 
ir sugrąžino penkių įvarčių persvarą 
– 4:9. 

„Hockey Punks“ vartus visas rung-
tynes gynė Artūras Kuzmičius, o 
„Juodupės“ - Michailas Kolioglovas. 

Po šių itin nesėkmingų varžybų 
„Juoduopė“ su 14 taškų turnyrinėje 
lentelėje užima trečiąją vietą. Tai 
buvo tik antrasis „Juodupės“ pra-
laimėjimas.

Kitas rungtynes „Juodupės“ ekipa 
žais gruodžio 13 d., kur Vilniuje susi-
kaus su „Geležinio vilko“ komanda.

Po ralio apdovanojimų – naujos dėlionės ateinančiam sezonui
Lapkričio pabaigoje Vilniaus miesto rotušėje įvyko Lietuvos ralio apdovanojimų vakaras, kurio metu pagerbti visi šio sezono Lietuvos ralio nugalėtojai. 
Iškilmingoje aplinkoje įteikti apdovanojimai už pasiekimus visose trijose Lietuvos ralio lygose. Taures bei Lietuvos automobilių sporto federacijos 
diplomus atsiėmė greičiausi šių metų Lietuvos ralio ir ralio sprinto čempionatų bei Lietuvos automobilininkų sąjungos taurės varžybų serijos sportininkai. 
Tarp apdovanotojų buvo ir rokiškėnas vairuotojas Virginijus Daudžvardis ir jo šturmanas kaunietis Dainius Sviderskis.

Laukia naujas sezonas 
Šis sezonas V. Daudžvardžiui nebuvo 

lengvas. Sportininkas dar prieš sezono 
pradžią buvo užsibrėžęs savo klasėje 
kopti ant aukščiausio apdovanojimo 
laiptelio. Kaip sakė pats V. Daudžvar-
dis, šis sportas nenuspėjamas. Keli 
nesėkmingai pasibaigę čempionato 
etapai lėmė, jog sportininkas savo 
grupėje liko antroje vietoje. Anot V. 
Daudžvardžio, tai nėra blogas rezul-
tatas, nes keliuose etapuose jį lydėjo 
automobilio techniniai gedimai. „Šiuo 

metu tvarkomas automobilis, kuris 
ruošiamas naujam sezonui. Praėjusį se-
zoną vertinu gerai ir tikiuosi, jog nau-
jasis bus kur kas sėkmingesnis. Buvo 
minčių atsinaujinti automobilį, bet šis 
sportas, kaip bebūtų gaila, nėra pigus 
malonumas. Tad palieku šias mintis 
netolimai ateičiai. Norėčiau padėko-
ti žmonėms, kurie manimi patikėjo ir 
prisidėjo prie šio rezultato: Rokiškio 
rajono merui Antanui Vagoniui, Jonui 
Smalinskui, Algirdui Kazanavičiui, 
Vytautui Sauliui, Jurij Piatin, Egidijui 
Bertašiui bei savo šeimai“, - sakė V. 
Daudžvardis.

Naujos kovos – jau netrukus

Renginio metu įteiktos padėkos or-
ganizatoriams, taip pat apdovanoti 
nugalėtojai atskirose įskaitose. Vėliau 
renginio programoje sekė Lietuvos ra-
lio sprinto čempionato, o baigiamuoju 
akcentu tapo aukščiausios ralio lygos 
– Lietuvos ralio čempionato prizininkų 
apdovanojimai.

Šiuo vakaru ofi cialiai užbaigtas Lie-
tuvos ralio sezonas. Tiesa, 2017 metų 
sezono pradžia taip pat jau nebe už kal-
nų. Pirmieji trasose vėl pasirodys ralio 
sprinto sportininkai, kurių pirmasis 
čempionato etapas numatytas sausio 
viduryje. Taip pat naują sezoną atida-
rys Lietuvos ralio čempionatas, o mini 
ralio sezono startas numatytas vasarį. Virginijus Daudžvardis bendroje įskaitoje liko antras. Asmeninio archyvo nuotr. 
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Nuoširdžiai užjaučiame Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narę Laimutę 
Keraitienę dėl sesers, ilgametės savivaldybės administracijos darbuotojos 

Reginos Senkaitės mirties.    
     

Rajono savivaldybės taryba ir administracija

Justina Čereškaitė – kraštietė fotografė, bandanti savo darbais užkariauti Londoną
Justina Čereškaitė, mergina, gimusi ir užaugusi nedideliame Rokiškio mieste, tačiau šiuo metu savo fotografi jomis užkariavusi vieną didžiausių 
Europos sostinių – Londoną. Fotografi ja žavėjusis nuo paauglystės, šiuo metu mergina semiasi žinių įvairiuose kursuose, mokymuose, kuriuos 
organizuoja fotografai ne tik iš Lietuvos, bet ir iš įvairiausių kitų šalių. J. Čereškaitės fotografi jos darbai buvo eksponuojami Lietuvos ambasadoje 
Londone bei laimėjo nemažai apdovanojimų vykusiuose konkursuose, buvo eksponuojami parodoje „Woman in me“.

Minėjote, kad į gyvenimą 
fotografi ja atėjo visiškai natūraliai?

Fotografi ja žavėjausi nuo pat paaug-
lystės. Fotosesijas rengdavau savo 
draugėms, tačiau ir pati mėgdavau būti 
modeliu, galbūt net labiau žavėjausi 
buvimu kitoje objektyvo pusėje. Ėji-
mas nuo mėgėjiškos fotografi jos link 
profesionalios, meninės vyko savaime 
ir buvo visai natūralus procesas. Pra-
sidėjo nuo visai paprasto fotoaparato 
ir, kaip apetitas kyla bevalgant, taip 
poreikiai ir užmojai vis augo. Vieną 
fotoaparatą keitė kitas, techniškai 
geresnis, profesionalesnis ir ėmiau 
pastebėti, kad kur eičiau, važiuočiau, 
dalyvaučiau – su manimi visur keliau-
davo ir fotoaparatas. 

Kas pastūmėjo išbandyti save šioje 
srityje?

Londone dirbau grožio salone ir lyg 
tyčia į jį užsuko vienas jaunas foto-
grafas. Su savimi jis turėjo savo da-
rytų nuotraukų albumą, kuris mane 
labai sužavėjo. Pamenu, jog mane itin 
sužavėjo gatvėje daryti jo portretai 
ir jo, kaip fotografo, išskirtinis bruo-
žas – fotografuoti nepažįstamus, įdo-
mius ir išskirtinai atrodančius žmones 
tiesiog gatvėje. Man ši idėja pasirodė 
patraukli, todėl pagalvojau, kad ir man 
reikėtų pabandyti. Taip mano rankose 
atsirado pirmasis profesionalus foto-
aparatas. Vaikinas suteikė man daug 
žinių, papasakojo apie fotoaparato 

technines galimybes, naudojimą. Tuo 
metu apėmė euforija. Galvojau – va 
dabar tai darysiu įspūdingas fotografi -
jas. Tačiau nieko panašaus nenutiko ir 
netrukus teko labai nusivilti. Supratau, 
kad reikia įgauti specialių žinių.

Kokie buvo pirmieji žingsniai ir 
tolesnis kelias tobulumo link?

Pirmiausia viename koledže susira-
dau mokymus, kuriuos vedė anglė foto-
grafė. Šiuose kursuose išmokau techni-
nių dalykų, ką kuris mygtukas reiškia. 
Gavau daug teorijos, tačiau praktikos 
buvo itin mažai. Tuomet nusprendžiau 
lankyti kursus pas lietuvį fotografą 
Tomą Brazinską. Jo rengiamuose mo-
kymuose susipažinau su „Adobe Pho-
toshop“ ir „Lightroom“ programomis. 
Įgavau daug žinių, patirties. Jis buvo 
tas žmogus, kuris pastūmėjo fotografi -
ją paversti darbu. Tuo metu nemaniau, 
kad kas nors iš to išeis, tačiau šiandien 
ši veikla yra pagrindinis mano darbas 
ir pomėgis. Visai netrukus dalyvavau 
dar vienuose mokymuose Airijoje, ku-
riuos rengė garsi fotografė iš Rusijos 
Elena Šumilova. Taip pat teko pabuvo-
ti dar keliuose seminaruose, kuriuose 
buvo akcentuojamas nuotraukų retu-
šavimas. Manau, kad tobulėjimui ribų 
nėra, todėl planuoju nesustoti vietoje 
ir jau turiu numačius keletą mokymų, 
kuriuose norėčiau sudalyvauti ir pasi-
semti žinių. 

Kokioje fotografi jos srityje 
daugiau specializuojiesi?

Priėmiau dar vieną iššūkį – žengiu 
pirmuosius žingsnius kaip mokytoja ir 

rengiu kursus pradedantiems fotogra-
fams. Esu meninės fotografi jos atsto-
vė. Fotografuoju žmones, vaikus, ren-
giu nėščiųjų, šeimos fotosesijas, taip 
pat fotografuoju ir įvairius renginius 
bei vestuves. Šiuo metu jau prasidėjo 
kalėdinių fotosesijų bumas. 

Kokie įsimintini nuotykiai, 
akimirkos ir pasiekimai?

Prieš keletą metų Londone dalyvavau 
„Blitc“ turnyre ir užėmiau 3-ąją vietą. 
Galiu tik pasidžiaugti, kad mano darbai 
kabojo Lietuvos ambasadoje Londone, 
dalyvavau parodoje „Woman in me“. 
Dažnai dalyvauju socialiniuose tinkla-
piuose skelbiamuose konkursuose ir 
gana dažnai mano darytos fotografi jos 
užima pirmąsias vietas. Fotografuojant 
renginius, rengiant fotosesijas, nei vie-
nas fotografas neišvengia netikėtumų 
– tiek smagių, tiek ne tokių linksmų. 
Įvairių nutikimų būna neretai, tačiau 
vienas įsimintiniausių – per vestuves 
nuo žvakės užsidegę plaukai. Visa 
laimė, kad apdegė nestipriai.

Papasakokite apie ateities planus? 
Kokie jie?

Prieš pora metų įsirengiau fotostudiją 
savo namuose. Tačiau ateityje planuo-
ju įsirengti didesnę fotostudiją. Taip 
pat tikiuosi sėkmingai apmokyti pra-
dedančius naujus fotografus ir dirbti 
kartu didelėje fotografi jos virtuvėje. 
Galbūt planuoju mažiau laiko skirti 
klientams, o daugiau – mokymams, 
tobulinimuisi ir daryti menines foto-
grafi jas. 

Į širdis pasibels „Žiemos muzika“
„Žiemos muzika“ per paskutiniuosius metus tapo ne tik koncertu, bet reiškiniu, suburiančiu 
talentingus vaikus, mokytojus bei visą Rokiškio bendruomenę.  Šiais metais visų mylimą 
renginį organizuoja Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla kartu su partneriais – 
Rokiškio jaunimo centro dailės mokykla.

„Gruodžio snieguotu keliu bėg-
dama Vaikystė sutinka Jaunystę. 
Prisiminimų jūra užliedama būtį 
džiugina, jaudina, neramina, verčia 
mąstyti. Juk laisvas žmogus gali ne 

tik svajoti, bet ir siekti savo tikslo. 
Šiais metais scenarijų kūrėme visi 
kartu, bus daug naujovių. O mokinių 
kūryba visada žavi savo nuoširdu-
mu“, - savo mintimis dalinosi Laima 
Bieliūnienė.  

„Žiemos muzika“ vyks gruodžio 9 
d. 17:30 Rokiškio Kultūros centro 
didžiojoje salėje. Visi, norintys ra-

miai praleisti vakarą, išgirsti vaikų 
atliekamą muziką, pasigrožėti pie-
šinių paroda ir išvysti Arūno Augu-
čio bei Žilvino Vaičiūno auklėtinių 
sukurtas dekoracijas, maloniai kvie-
čiami į „Žiemos muzikos“ koncertą 
„Sono Libero“.

J. Čereškaitė savo darbais užkariavo londoniečių širdis.
Asmeninio archyvo nuotr.



10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Paliktieji 
00:50 Gražuolė ir pabaisa 
01:35 Hubertas ir Staleris 
02:25 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:40 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:35 24 valandos 

18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:30 Gyvenimas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Auksinis krantas  
00:35 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas
01:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame (25 
m) baseine. Pusfinaliai, finalai. 
Tiesiogiai
03:25 Septynios Kauno dienos 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Specialus tyrimas. 
Tiriamosios žurnalistikos laida
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:05 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas. 
Intelektinis TV žaidimas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Emigrantai. Socialinės 
dokumentikos laida
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 

10:25 Yra, kaip yra 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Palikti vandenyne 2. Dreifas 
00:05 Mentalistas  
01:00 Strėlė 
01:50 Juodasis sąrašas  
02:40 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:30 Tokia tarnyba 
08:20 Šuo 
09:25 Vanity Fair. Visiškai slaptai
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Uošvio tvirtovė 
23:45 Neįtariamasis 
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:25 Vampyro dienoraščiai  
03:10 Kalbame ir rodome  
03:55 Gyvenimiškos istorijos 
04:40 Visi vyrai - kiaulės... 2 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:10 Auksinė daina 
09:10 Miškinis 
10:20 Albanas

K
ET

VI
R

TA
ID

EN
IS

 1
2.

08
PE

N
K

TA
D

IE
N

IS
 1

2.
09

11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
19:05 0 laipsnių 
19:10 Gyvenk krepšiniu!  
19:30 Europos taurė 2016/17. 
Vilniaus Lietuvos rytas - Berlyno 
“Alba 
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Gyvenimas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:00 LRT forumas 
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Premjera. Dokumentinių 
fi lmų ciklas Mano miestas
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Martos paslaptis  
00:35 Specialus tyrimas. 
Tiriamosios žurnalistikos laida
01:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame (25 
m) baseine. Pusfi naliai, fi nalai. 
Tiesiogiai
03:30 Klausimėlis.lt
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT forumas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Detektyvo Hanterio 
sugrįžimas 
00:15 Gražuolė ir pabaisa 
01:15 Hubertas ir Staleris 
02:10 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Tomas ir Džeris 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  

07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tamsi tiesa 
00:25 Mentalistas  
01:20 Strėlė 
02:10 Sveikatos ABC televitrina 
02:40 Programos pabaiga 

05:05 Kalbame ir rodome  
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Mistinės istorijos
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Farų karai 
21:30 Grobis 
23:15 Uošvio tvirtovė 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:05 Vampyro dienoraščiai 
02:45 Diagnozė - žmogžudystė  
04:15 Savaitės kriminalai 
04:40 Pasienio sargyba 

05:20 Vandens žiurkės 
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Patriotai 

08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas 
09:10 Miškinis
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!  
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Gamtos inspektoriai 
23:00 Premjera. Mirtina tyla 
00:30 Dokumentinių fi lmų ciklas 
Mano miestas
01:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame (25 
m) baseine. Pusfi naliai, fi nalai. 
Tiesiogiai 
03:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:24 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Monstrų universitetas 
21:35 Toras 
23:55 Gyvų neliks 
01:30 Paliktieji 
03:30 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Tomas ir Džeris  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:25 Nuo... Iki... 
13:20 Būk mano meile! 

14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Džekas Rajanas. Šešėlių 
užverbuotas 
23:10 Palikti po pamokų 
01:00 Tamsi tiesa 
02:55 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Snaiperis 
23:40 Grobis 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:05 Vampyro dienoraščiai 
02:45 Snaiperis 
04:20 Žurovas  

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Kartą Rostove... 
12:30 Miestelio patruliai

13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Tamsios jėgos 
01:15 Gyvųjų numirėlių naktis. 
Atgijimas. Siaubo fi lmas
03:00 Tamsios jėgos. Trileris 
04:35 Gyvųjų numirėlių naktis. 
Atgijimas. Siaubo fi lmas

02:55 Progra
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Pusė namo Vytauto g. 16b, Rokiškyje. 
Rami vieta. Pirmame aukšte kambarys, 
virtuvė, wc ir dušas. Antrame: kambarys 
ir palėpė. Viso 48 kv m. Namas šildomas 
krosnimi, elektrinis boileris, kanalizacija 
vietinė, vanduo vandens siurbiu iš 
šulinio. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 622 67 726. Rokiškis
•  Didelį medinį namą Obeliuose. 15 a 
žemės. Tel. 8 682 13 720. Rokiškis
• 0,1446 ha sklypą Rokiškio 
mieste, Kudirkos kvartale, Vakaro 
skersgatvyje nr. 26. Šalia sklypo visos 
miesto komunikacijos (vandentiekis, 
kanalizacija, elektra). Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 614 19 528. Rokiškis
• 1 ir 2 kambarių butai be patogumų 
Obelių centre. Tel. 8 682 13 720. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos g. 23. Bute yra 
vonios kambarys. Įmontuojama spinta. 
Butas 33 kv m . Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 601 47 443. Rokiškis
• 2 kambarių butą antrame aukšte, 
Rokiškio mieste, Mikėno g. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 671 49 801. Rokiškis
• 2 kambarių butą be patogumų 
Rokiškyje, Mikėno g. Antras aukštas 
iš dviejų. Reikalingas remontas. Kaina 
derinama. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 671 49 801. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g. Trečias 
aukštas. Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Tel. 8 624 04 104. Rokiškis
• 2 kambarių butą Sėlynės kaime. Be 
patogumų. Šildymas malkomis. Malkos 
žiemai. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 646 05 387. Rokiškis
• 2 kambarių butą trečiame aukšte, 
Taikos g. 23. Šiltas, nekampinis. Namas 
renovuotas. Renovacija sumokėta. 
Tel. 8 619 15 545. Rokiškis
• 3,5 ha dirbamos žemės Vebriškių k., 
Rokiškio r. Geras privažiavimas. Kaina 
7800 Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Dalį namo  Rokiškio centre, Vytauto 
g. Arba keičiu į butą. Tel. 8 616 34 126. 
Rokiškis
• Dukšto miestelio centre parduodu arba 
nuomoju dviejų aukštų administracines 
patalpas. Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Nebrangiai medinį garažą prie buvusios 
kepyklos. Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Prie parduotuvės mūrinį garažą 
Juodupėje, Liepų g. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 620 23 062. Rokiškis
• Rokiškio centre skubiai 1 kambario 
butą su daliniais patogumais mediniame, 
apšiltintame name. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Yra žemės, žiemai 
malkų. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Šiaurės skg. 15 namų valdos sklypą 
0,20 ha. Šalia elektros, vandentiekio ir 
nuotekų įvadai. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 608 07 022. Rokiškis

• AUDI A4 2.6 l, 110 kW, 1996 m. 
benzinas/dujos. Odinis salonas, klimato 
kontrolė, el. langai, signalizacija, garso 
aparatūra. Žieminės padangos, vasariniai 
ratai R17 su padangomis. Tvarkingas 
automobilis. TA iki 2018 m. lapkričio 
mėn. Kaina 1150 Eur. Tel. 8 623 82 042. 
Rokiškis
• 1995 m. VW PASSAT 1.9 TDI. TA iki 
2017 m. gruodžio mėn. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
• 1997 m. FORD Galaxy 2.3 benzinas/
tiesioginės dujos. Tvarkingas. TA. Geros 
padangos. Kaina 999 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• 2003 m. AUDI A6 1.9 TDI karavanas. 

Odinis vidus. Lieti ratai, Parktronikai. 
Klimatronik. Kaina 2550 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2003 m. VW PASSAT 1.8 l sedanas. 
Spalva juoda. Veliūras. Kaina 2050 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2004 m. OPEL Meriva 1.7 cdti. Kaina 
1450 Eur. Tel. 8 698 06 656. Rokiškis
• 2006 m. rugpjūčio mėn. MERCEDES 
E220 D sedanas. Kaina 4050 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2009 m. OPEL Corsa 1.3 cdti, 
55 kW. Lieti ratai. Spalva juoda. 
Kondicionierius. Kaina 2950 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2012 m. RENAULT Trafi c 2.0 D, 84 
kW. 9 vietos, ilga bazė. Kaina 7350 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI 100 1984 m. TA. Benzinas/
dujos. Tel. 8 618 02 617. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. dyzelis 1.6 turbo. 
Sedanas. TA iki 2017 m. liepos mėn. 
Žalios spalvos. Lieti diskai, spoileris, 
vairo stiprintuvas. Geros būklės. Kaina 
330 Eur. Tel. 8 675 84 243. Rokiškis
• AUDI 80 1994 m. 2.0 benzinas. TA iki 
2017 m. gruodžio mėn. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 654 40 027. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. sedanas 1.9 TD, 81 
kW. El. langai, el. stoglangis. TA iki 2018 
m. lapkričio mėn. Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, rulonams. 
Išmatavimai: 13,5x2,70 m ir 13,5x7 m . 
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• Iš Vokietijos 2004 m. OPEL Signum 
benzinas. TA, navigacija, parktronikai ir 
kiti privalumai. Labai geros būklės. Maža 
rida. Kaina 2000 Eur. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• Krosinį motociklą su priekaba. Galima 
dalimis. Domina keitimas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 622 04 112. Kupiškis
• Krosinį motociklą, keturtaktis variklis, 
reikia  pasikeisti kaladėles.. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 623 99 350. Rokiškis
• NISSAN Almera 1996 m. 1.4 benzinas. 
Sedanas. TA iki 2018 m. pabaigos. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 629 17 167. Rokiškis
• OPEL Signum 2004 m. Iš Vokietijos. 
Geros būklės. TA. Daug privalumų. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• Pilnai tvarkingą ir prižiūrėtą AUDI A4 
Avant 1.9 TDI, 81 kW. Vasariniai R16 
ratlankiai ir R15 žieminiai originalūs lieti 
ratlankiai su geromis padangmis. Daug 
privalumų. TA iki 2016 m. rugsėjo mėn. 
Kaina derinama. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 673 00 274. Rokiškis
• RENAULT Espace TD 1995 m. Be 
TA. Kaina 300 Eur. Tel. 8 609 84 003. 
Rokiškis
• Tvarkingą RENAULT Scenic 1999 
m. lapkričio mėn. dyzelis 1.9 l, 72 kW. 
Odinis salonas. Žieminės padangos. TA 
iki 2016 m. lapkričio mėn. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• VW GOLF 1999 m. 1.9 dyzelis 66 
kW. Kaina 1500 Eur. Tel. 8 615 46 899. 
Rokiškis
• VW GOLF IV 1.9 TDI, 85 kW. 
Važinėjo mergina . Kaina 2000 Eur.
 Tel. 8 645 90 275. Rokiškis
• VW SHARAN 1.9 TDI, 85 kW 2000 
m. Modelis 2001 m. Kaina 1550 Eur. 
Tel. 8 652 62 464. Rokiškis

• Automobilius dalimis: RENAULT 
Megane scenic benzinas 1994 m., 
RENAULT Megane scenic 1.9 1998 
m., RENAULT Megane scenic benzinas 
1995 m., OPEL Vectra benzinas ecotek 
2000 m. benzinas, VW GOLF III 1.9 
l TDI, 66 kW, VW PASSAT, OPEL, 
MERCEDES, FORD. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 2006 m. originalią CD magnetolą. 
Tinka FORD C-Max. Priekyje stiklas. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 205/75R16C žiemines padangas. 2 vnt. 
Naujos. 175R16C. 2 vnt. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis

• Dalimis AUDI A6 1998 m. 2.5 TDI 
universalas ir sedanas, AUDI A4 1997 m. 
1.9 TDI universalas ir sedanas, AUDI A4 
2002 m. 2.5 TDI sedanas, VW PASSAT 
1998 m. 1.9 TDI universalas ir sedanas, 
VW SHARAN 2002 m., FORD Galaxy 
1998 m. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis MERCEDES Vito dyzelis. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis ŠKODA Octavia 2009 m. 1.9 
TDI. Angliškas modelis. 
Tel. 8 696 28 852. Rokiškis
• Dalimis visureigis „Jeep“. 
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF III 1.9 TDI, 66 kW. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Dalimis: RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo1.9 l TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 lbenzinas, AUDI 80 1.6 
l dyzelis,VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis1998 m., 
VW POLO 1.9 l dyzelis 2000 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Geras žiemines padangas R16/205/55. 
Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
• Keturis naujus skardinius ratlankius 
AUDI A3 . Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Kuro siurblį be elektrinės dalies 2.0 l, 
74 kW. Nuimtas nuo ZEFYRA 2000 m. 
automobilio. Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratlankius 17 colių. Tarpai tarp 
skylių 112 . Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius DEZENT 16 colių 
61/2Jx16EH2 ET40. Tinka 3 serijos 
BMW. Labai geros būklės. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius nuo AUDI A4 labai 
geros būklės 7Jx16H2 RIAL GERMANY 
2008 m. ET 48, 16 colių. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują CD magnetolą. Tinka  „Skoda 
Octavia“. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naujus keturis ratlankius AUDI A3, A4 
ir PASSAT B5. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• R13, R14 skardinius ratlankius. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• VW GOLF lietus ratus R15 su 
žieminėmis padangomis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Žiemines padangas R17 225/45 
„GoodYear“, 4 vnt. R17 225/50 
„Nokian“, 4 vnt. Tel. 8 682 41 823. 
Rokiškis

• „Alpine“ stiprintuvą. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
• „Axton“ stiprintuvą. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 612 72 414. Rokiškis
• Automobilinį DVD grotuvą SONY 
XAV-601BT. Su navigacija, Dvi USB 
jungtys. Mažai naudotas. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, WMA. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, WMA, 
AAC, USB, AUX. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. USB. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą VDO 
DAYTON CD 1327.MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Stiprintuvą. Žemo dažnio kolonėlę. 
Padaryta dėžė naujai, apklijuotas 
medžiaga. Viskas nauja, tik ne 
stiprintuvas. Stiprintuvas 1000 W, 4 
kanalų. Plokštės storis: 2 mm. Porto tipas 
L. Port. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 606 55 380. Rokiškis
• Vibe 2800 W monobloką geros būklės. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 621 04 774. 
Rokiškis

• „Philips“ televizorių, 56 įstrižainė. 
Plonas. Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Fotoaparatą „Canon Prima BF-800“. 
Pridedu dėklą fotoaparatui. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 686 30 305. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. Penkios kolonėlės. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorių PHILIPS 42PF3320/10. 
Ekrano įstrižainė 107 cm. Televizorius 
puikios būklės. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 636 09 654. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Garų valiklį naują. Vokiškas. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Geros būklės didelę kampuotą vonią. 
212x120cm. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudotą vokišką skalbimo mašiną. 
Veikia puikiai. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 650 49 745. Rokiškis
• Senovišką šviestuvą trijų atšakų. Du 
komplektai. Nauji. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO 1,70 m. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Šaldytuvą SARATOV. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Tepalinį radiatorių. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį „Packard bell“. 
Processor 1,8 Ghz, rating :4,8, RAM 4 
Gb, system type: 64-Bit. Kaina 125 Eur. 
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Mažai naudotą skanuoklį „Mustek“ 
1200 UB Plius. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• Rašalinį, spalvotą spausdintuvą „Canon 
iP 2500 Pixma“. Tinka nuotraukų 
spausdinimui. Mažai naudotas. Pasibaigę 
kasetės. Kaina 25 Eur. Tel. 8 698 14 507. 
Rokiškis

• Galiu keisti SAMSUNG Galaxy 
Grand prime. Geros būklės. Pasiūlymus 
rašykite. Atsakau tik į SMS žinutes . 
Tel. 8 634 79 230. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną NOKIA LUMIA 900. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
Galaxy s5 mini. Baltas. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną ZTE BLADE V7 
juodos spalvos. Mažai naudotas. 
Garantija. Galima derėtis. Keitimas 
nedomina. Kaina 90 Eur. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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PASLAUGOS
PERKA

SIŪLO DARBĄ

KITA

Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują Zte blade. Nenaudotas. Viskas 
puikiai veikia. Skubiai. Galima derėtis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 631 84 509. 
Rokiškis

• Ąžuolinių baldų komplektą. Stalas ir du 
suolai. Tel. 8 687 98 710. Rokiškis
• Geros būklės stiklinį staliuką. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 625 23 162. Rokiškis
• Naują pakabinamą veidrodį. Ilgis 100 
cm, aukštis 30 cm. Kaina 19 Eur. 
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Nebrangiai mažai naudotą dušo kabiną 
su masažo ir lietaus purkštukais ir visa 
įranga. Tel. 8 620 71 595. Rokiškis
• Pastatomą lentyną trijų aukštų. Ilgis 
84,5 cm, aukštis 112 cm, plotis 83,8 cm  . 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Savos gamybos medinį apvalų staliuką. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Staliuką 55x55 cm. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Stiklinį staliuką. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Stiklinį televizoriaus staliuką. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• TV staliuką su 5 lentynomis. Metalinis 
rėmas. Visas iš juodo stiklo. Matmenys 
95x49,5x50,5 cm. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis

• Avikailio batukus berniukui. Labai šilti 
„Demons kids“. Dydis 24-25. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 622 46 332. Rokiškis
• Naują vežimėlį su sėdima ir gulima 
padėtimi. Be defektų. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 673 53 572. Rokiškis
• Vaikiškas roges. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 612 28 947. Rokiškis

• Šiltą liemenę XL. Dydis 44-46. 
Sudėtis: vilna. Pagaminta Lenkijoje. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 616 08 508. 
Rokiškis
• Motociklisto kombinezoną. Dydis 
52. Kaina 75 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis

• Grandininį pjūklą KSO 5200 52cc, 3,2 
kW. Kaina 45 Eur. Tel. 8 602 48 646. 
Rokiškis
• Naują „Garden“ pjūklą iš Vokietijos. 
Geros būklės. Veikia puikiai. 45cc 1,7 
kW. Kaina 55 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Trimerį (3 funkcijos). Žolės pjovimas, 
galima genėti krūmus, krūmelius, galima 
genėti medžių šakas, nereikia kopėčių. 
Yra ir peilis, instrukcija. Nekinietiškas. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis

• Dvieju korpusų vartomus plūgus. 
Tinka T-25 traktoriui. Tel. 8 630 93 917. 
Rokiškis
• Arklines universalias roges. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 690 97 015. Rokiškis
• Pakrovėją. Tinka T-25. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Starterinį MTZ 50 variklį su 
pakaitinimo žvakėmis. Tel. 8 626 93 797. 
Rokiškis
• Šieno putiką. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis

• Aviną. Arba keičiu į kitą negiminingą. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Mėsines mišrūnes karves ir pienines 
karves. Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
• Naują narvelį gyvūnui. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 646 49 930. Rokiškis
• Vokiečių aviganių šuniukus. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 677 15 010. Rokiškis
• Vokiečių juodgalvį aviną virš 2 metų 
amžiaus. Turi palikuonių ir dvi 6 mėnesių 
juodgalves avytes. Avino kaina – 130 Eur. 
Avytės – po 40 Eur. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 648 31 363. Rokiškis

– 35 Eur. Galingas pūčiantis šildytuvas, 
reguliuojama temperatūra iki 800 
laipsnių, Kaina 40 Eur. Orinis skabuoklis 
– 40 Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują „Schiedel Rondo Plius“ kaminą 
su visais priedais. 20 cm skersmuo. 
Pajungimo alkūnė 45 laipsnių, ilgis 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naują drėgmę sugeriantį kilimą. 
200x110. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 645 27 159. Rokiškis
• Naują drėgmę sugeriantį kilimą. 
85x150. Kaina 25 Eur. Tel. 8 645 27 159. 
Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka garažams 
ir kitur. Kaina 15 Eur. Elektrošokus 
apsaugai – 40 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius savigynai. 1 
vnt. – 6 Eur. Žvejybinius tinklus. Kaina 6 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus. Čekiški. Kaina 
35 Eur. Kraujospūdžio matuoklius – 25 
Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir kurklių 
– 18 Eur. Priedus į dirvą nuo kurmių ir 
kurklių – 15 Eur. Vokiški. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus žiurkėms, pelėms, 
tarakonams naikinti – 12 Eur. Prietaisus 
nuo kurklių ir kurmių – 18 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus šviečiančius akumuliatorinius 
lazerius – 15 Eur. Naujus „Scholl nail“ 
prietaisus nagų grybeliui gydyti – 12 Eur. 
Naujus pėdų šveitiklius „Scholl“ – 15 
Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tekinimo staklių griebtuvus, 
metalo prispaudėjus. Tel. 8 610 17 664. 
Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių. 1 m – 2 
Eur. Naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti – 40 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus žvejybos tinklus. Siunčiu. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Obuolių sūrius su riešutais ir be. 
Tel. 8 651 61 993. Rokiškis
• Orinį šautuvą 5.5 (7.5j) su optika 
atreguliuota ir taikliai rodo. Puikiai tinka 
laisvalaikiui. Įdėta nauja spyruoklė. 
Šovinių dėžė. Iki 7.5 j legalus. Galite 
rašyti SMS žinutes arba skambinti. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 650 49 745. Rokiškis
• Padinį elekrinį variklį 7,5 kW, 3000 
aps. Tel. 8 686 21 085. Rokiškis
• Palapinę kubas RUNOS. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 684 35 054. Rokiškis
• Plaukų džiovintuvą REMINGTON. 
Kompaktiškas. Kelioninis. 120/230 V, 
1200 W. Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Putpelių kiaušinius maistui. 10 vnt. 
Pandėlys. Kaina 1 Eur. Tel. 8 674 02 389. 
Rokiškis
• Supjautas sausas medienos atraižas. 10 
m – 100 Eur. Pasiimti patiems. 
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
• Šiltnamio metalinius lankus. 8 vnt. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Uosines dailylentes. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Vokišką akordeoną 32 bosų. 
Tel. 8 620 16 002. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti buto be patogumų. 
Tel. 8 621 36 839. Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butas. 
Tel. 8 646 06 190. Rokiškis
• Išnuomojamas nedidelis namukas 
ilgesniam laikui tvarkingiems, dirbantiems 
žmonėms. Tel. 8 682 42 137. Rokiškis
• Išnuomojamos naujai įrengtos 
komercinės patalpos Obeliuose. 
Maža nuomos kaina. Visos reikiamos 
komunikacijos. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Išnuomoju garažą Gruodžio gatvėje, su 
duobe. Tel. 8 685 25 889. Rokiškis
• Išsinuomočiau brangiai žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą Laisvės arba 
Respublikos g. Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Išsinuomočiau ilgam laikui 2 kambarių 
butą ar namo dalį Rokiškyje  . 
Tel. 8 645 66 873. Rokiškis
• Nuomoju žemę aplink Čedasus, 
Suvainiškį, Panemunį, Žiobiškį. Nuoma 
galima sumokėti avansu. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis

• 32 metų vaikinas ieško darbo. Galiu 
pjauti, kapoti malkas. Turiu vairuotojo ir 
aukštalipio pažymėjimus. 
Tel. 8 678 27 164. Rokiškis
• Ekskavatorininkas su patirtimi, be 
žalingų įpročių. Tel. 8 656 24 772. 
Rokiškis
• Esu neįgalus, ieškau bet kokio darbo. 
Turiu nuosavą automobilį. 
Tel. 8 683 12 770. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu dirbti statybose, 
galiu mūryti židinius, krosnis. 
Tel. 8 617 54 414. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti medžius, 
malkas. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau slaugės arba namų tvarkytojos 
darbo. Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
• Pramonės įmonių prekybos konsultantė 
ieško darbo. Tel. 8 628 39 919. Rokiškis
• Turinti patirties paraiškų projektams 
pildyme, įvairių įmonės dokumentų 
ruošime ir tvarkyme moteris su 
aukštuoju išsilavinimu, ieško įmonės 
administratorės/asistentės darbo. 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis

Rokiškis
• Perku 4 arba 2 sekcijų diskines 
traktorines lėkštes. Tel. 8 623 23 865. 
Utena
• Perku AUDI A4 B5 kairės pusės 
sparną. Tel. 8 612 21 760. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku belgų-mėsinių veislės mišrūną 
buliuką. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės kombainą. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gyvą žuvį tvenkiniams įžuvinti  . 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles, kalvio 
priekalą, gręžimo, frezavimo stakles, 
kompresorių . Tel. 8 615 16 598. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mūrinį namą Rokiškyje. 
Tel. 8 608 05 090. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku ratinį traktorių „Jumz-6KL“ 
didžiąja kabina. Mokėčiau iki 1500 Eur. 
Pagal būklę. Tel. 8 609 95 174. Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį DOBILAS-3. Tel. 8 623 23 865. 
Utena
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemes ūkio paskirties sklypus 
aplink Gediškius, Bučiūnus, Butkūnus, 
Kairelius, Vigarus, Degučius I, Veselava. 
Domina įvairūs variantai. 
Tel. 8 610 13 831. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Perku žolės smulkintuvą 2-2.2 m. 
Tel. 8 612 73 771. Rokiškis
• Pirkčiau skalbimo mašiną BEKO 
WML 15100. Gali būti neveikianti ar 
išardyta. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 615 46 365. Rokiškis

• Pirksiu sklypą Rokiškyje ar netoli 
Rokiškio. Tel. 8 648 08 129. Rokiškis
• Pirksiu traktorių T-25. 
Tel. 8 682 31 499. Rokiškis
• Ūkininkas pirks žemę Pandėlio 
seniūnijoje. Tel. 8 614 48 378. Rokiškis

• Dovanoja 4 mėnesių šuniukus. 
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Dovanoja pelenų spalvos kačiukus. 
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Dovanojamas šuo. Tel. 8 619 13 423. 
Rokiškis
• Dovanoju pelenų spalvos kačiukus. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Dovanpju 4 mėnesių amžiaus šuniukus. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis

• Gėlių salone LAUMENĖ radome 
pamestą gliukozės matuoklį. Kreiptis į 
saloną nuo 8 iki 19 val. 
Tel. 8 656 21 952. Rokiškis
• Pamesta piniginė su dokumentais. 
Radusiam atsilyginsiu. Tel. 8 686 19 249. 
Rokiškis
• Pamesta vyriška, rudos spalvos 
piniginė su dokumentais. Radusiems 
atsilyginsiu. Tel. 8 698 51 819. Rokiškis
• Radau durų raktą su susegimo žiedu. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Arklines roges. 2 vnt. Arklinę važį 
(tinka ir kiemui puošti). 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 
vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Cirkuliacinį siurblį „Grundfos“ 32-80 
180. Kaina 150 Eur. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Didelį spaustuvą. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Įvairių veislių maistines bulves. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Maitinimo blokelius, transformatorius. 
Įvairių įtampų, srovių ir galingumo. 
Kaina nuo 1 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Masažuoklį pagalvėlę „Maxiwell III“. 
Puikiai tinka žmonėms, kurie skundžiasi 
nugaros skausmu. Galima derėtis. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 26 009. Rokiškis
• Mažai naudotą keltuvą neįgaliojo, 
čiužinį nuo pragulų su kompresoriumi. 
Tel. 8 682 30 117. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir diskinius 
pjūklus. Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Metalinį vamzdį. Diametras 300 mm, 
ilgis 5 m. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Naudotą vokišką cirkuliacinį vandens 
siurblį WILO star 30 RS. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 615 91 250. Rokiškis
• Naują „Falke“ akumuliatorinį suktuką 
18 V. Kaina 45 Eur. Taip pat yra 
suktukų 12 V. Kaina 40 Eur ir 10,8 V 

NUOMA

IEŠKO DARBO

• Rokiškio mieste priežiūra senyvo 
žmogaus. Tel. 8 685 20 329. Rokiškis

• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Ieškau VW PASSAT B5 dyzelinio su 
TA, tvarkingo. Laukiu pasiūlymų. Kaina 
900 Eur. Tel. 8 626 77 554. Rokiškis
• Nebrangiai pirksiu kilimą kambariui. 
Skubiai. Tel. 8 622 02 176. Rokiškis
• Nupirkčiau 3 mėnesių amžiaus ožiuką 
veislei. Tel. 8 683 53 297. Rokiškis
• Perka traktorių BELARUS-82uk. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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